

Anbieter

B



Wir lösen das!

Paasch Rohrleitungsbau GmbH & Co. KG - Dörpstraat 23 - 24361 Damendorf

Gemeinde Haby
über Amt Hüttener Berge
Mühlenstrasse 8
24361 Groß Wittensee

Ang.-Nr.: 20170172
Kunde: 15345
Datum: 20.04.2017
Bearbeiter: PA/SW

Angebot

Seite : 1

BV: Diverse Baustellen in Haby

Positionsnummer	Text	Menge	Einheit	E.P. €	Gesamt €
01.00	Baustelleneinrichtung				
01.01	Baustelleneinrichtung	1,000	psch.	110,00	110,00
01.00	Baustelleneinrichtung				110,00
02.00	Dorfmitte, Einfassung der Eiche				
02.01	Granitsteine 15/15 als Einfassung um die Eiche in Betonbettung liefern und einbauen einschließlich Boden laden und entsorgen	19,000	lfdm	68,00	1.292,00
02.02	Vorhandenen Asphalt schneiden, laden und entsorgen	1,000	Stk.	160,00	160,00
02.03	Asphalt für Umrandungsbereich im Thermowagen liefern und einbauen	3,000	m ²	196,60	589,80
02.00	Dorfmitte, Einfassung der Eiche				2.041,80
03.00	Bushaltstelle				
03.01	Vorhandenes Pflaster in der Haltstelle aufnehmen und wieder verlegen	1,000	Stk.	85,00	85,00
03.02	Granitsteine als Borde liefern und einbauen	2,500	lfdm	68,00	170,00
03.03	Vorhandenen Boden auskoffern und Rechteckpflaster 10/20,				

ROHRLEITUNGSBAU ■ ABWASSERTECHNIK ■ ANLAGENBAU ■ FERNWÄRME ■ BIOGAS-SERVICE

Paasch Rohrleitungsbau GmbH & Co. KG | Dörpstraat 23 | 24361 Damendorf | T 04353-99 74 0 | F 04353-99 74 74 | info@paasch.de | St.-Nr. 29 284 28551 | USt-IdNr. DE285883133 | AG Kiel - HRA 8045 KI | HypoVereinsbank | IBAN DE04 200 300 00 009 2222 703 | BIC HYVEDE33 | Pers. haft. Gesellschafter Paasch Rohrleitungsbau Verwaltungs GmbH | Geschäftsführer Benno Paasch, Martin Paasch

Wir lösen das!

Angebot

Seite : 2

BV: Diverse Baustellen in Haby

Ang.-Nr.: 20170172

Positionsnummer	Text	Menge	Einheit	E.P. €	Gesamt €
	grau, liefern und verlegen	4,500	m ²	66,50	299,25
03.00	Bushaltstelle				554,25
04.00	Absackung Brandt				
04.01	Vorhandene Absackung - Schlamm herausnehmen und mit Bauschuttrecycling -ca. 1 m ³ - liefern und auffüllen	1,000	Stk.	240,00	240,00
04.00	Absackung Brandt				240,00
<u>Zusammenstellung</u>					
01.00	Baustelleneinrichtung				110,00
02.00	Dorfmitte, Einfassung der Eiche				2.041,80
03.00	Bushaltstelle				554,25
04.00	Absackung Brandt				240,00
Summe der Aufstellung					2.946,05
Angebotssumme Netto:					2.946,05 €
zzgl. gültige MwSt 19 %					559,75 €
Angebotssumme Brutto:					3.505,80 €

Grundlage dieses Angebotes ist die VOB/Teil B und C in der jeweils gültigen Fassung.

Werden abweichend vom § 16/Teil B/DIN 1961 keine Abschlagszahlungen vereinbart, gilt das Zahlungsziel des BGB. Abweichungen hiervon bedürfen der Schriftform.

Wir halten uns für die Dauer von 4 Wochen, ab Angebotsdatum, an unsere Preise gebunden.